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Centrum Słodkiej Dekoracji sp. z o. o., 
Poznań, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Paweł Andrzejak 

Forma cukiernicza 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 04.04.2001r. 

Pierwszeństwo: od dnia 5. 10 2000 r. ( wystawa - POLAGRA 2000 ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest forma cukiernicza. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

jego kształcie, układzie linii, barwie, nadająca przedmiotowi oryginalny wygląd, 

przeznaczony do odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej fotografii i rysunku 

które przedstawiają formę cukierniczą w widoku perspektywicznym z dwoma równymi 

ścianami z materiału przezroczystego i dwoma pozostałymi w kolorze metalicznym oraz 

z elementami złącznymi w postaci śrub - fig. l i fig. 2 w drugiej odmianie na załączonej 

fotografii i rysunku, które przedstawiają formę cukierniczą w widoku perspektywicznym, 

bez elementu złącznego w postaci śruby, z wszystkimi ścianami w kolorze metalicznym -

fig. 3 i fig. 4., w trzeciej odmianie na załączonej fotografii przedstawiającej formę 

cukierniczą w widoku perspektywicznym z wszystkimi ścianami w kolorze metalicznym 

oraz z elementami złącznymi w postaci śrub - fig. 5 , 



Forma cukiernicza ma kształt czworoboku i składa się z dwóch par ścian, z 

których dwie ściany przeciwległe mają krawędzie górne o zarysie kształtowym i kolor 

przezroczysty a dwie pozostałe ściany przeciwległe mają kształt prostokąta i mają kolor 

metaliczny. Krawędzie górne ścian o kształcie prostokąta są równe i poziome, a końce 

każdej ściany o kształcie prostokąta, mają zagięcia położone w płaszczyznach ścian 

sąsiednich i są wyposażone w elementy złączne w postaci śrub. Krawędzie górne 

wszystkich ścian wyznaczają kształt otwartej książki. Ściany o kształcie prostokąta są 

pochylone do wnętrza formy. 

Forma cukiernicza w drugiej odmianie ma kształt czworoboku i składa się z 

dwóch par ścian wszystkie o kolorze metalicznym, z których dwie ściany przeciwległe 

mają krawędzie górne o zarysie kształtowym a dwie pozostałe ściany przeciwległe mają 

kształt prostokąta. Krawędzie górne ścian o kształcie prostokąta są równe i poziome, a 

krótsze boki każdej ściany o kształcie prostokąta mają zagięcia położone w płaszczyźnie 

ściany sąsiedniej. Od strony wewnętrznej formy przylega do zagięć ściana mająca 

krawędzie górne o zarysie kształtowym. Krawędzie górne wszystkich ścian wyznaczają 

kształt otwartej książki. Ściany o kształcie prostokąta są pochylone do wnętrza formy. 

Forma cukiernicza w trzeciej odmianie ma kształt czworoboku i składa się z 

dwóch par ścian, z których dwie ściany przeciwległe mają krawędzie górne o zarysie 

kształtowym i kolor metaliczny a dwie pozostałe ściany przeciwległe mają kształt 

prostokąta i mają kolor metaliczny. Krawędzie górne ścian o kształcie prostokąta są równe 

i poziome, a końce każdej ściany o kształcie prostokąta, mają zagięcia położone w 

płaszczyznach ścian sąsiednich i są wyposażone w elementy złączne w postaci śrub. 

Krawędzie górne wszystkich ścian wyznaczają kształt otwartą książki.. Ściany o kształcie 

prostokąta są pochylone do wnętrza formy. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Forma cukiernicza zawierająca ściany do kształtowania wyrobu cukierniczego, 

których dolne krawędzie leżą na jednej płaszczyźnie poziomej znamienna tym, że 

ma kształt czworoboku i składa się z dwóch par ścian, z których dwie ściany 

przeciwległe mają krawędzie górne o zarysie kształtowym i kolor przezroczysty a 

dwie pozostałe ściany przeciwległe mają kształt prostokąta, mają kolor metaliczny, 

których krawędzie górne są równe i poziome, przy czym końce każdej ściany o 

kształcie prostokąta, mają zagięcia położone w płaszczyznach ścian sąsiednich i są 

wyposażone w elementy złączne w postaci śrub, zaś krawędzie górne wszystkich 



ścian wyznaczają kształt otwartej książki jak pokazano na załączonej fotografii - fig. 

1 i załączonym rysunku - fig. 2. 

2. Forma cukiernicza zawierająca ściany do kształtowania wyrobu cukierniczego, 

których dolne krawędzie leżą na jednej płaszczyźnie poziomej znamienn a tym , ż e 

ma kształt czworoboku i składa się z dwóch par ścian wszystkie o kolorze 

metalicznym, z których dwie ściany przeciwległe mają krawędzie górne o zarysie 

kształtowym a dwie pozostałe ściany przeciwległe mają kształt prostokąta, których 

krawędzie górne są równe i poziome, krótsze boki każdej ściany o kształcie 

prostokąta, mają zagięcia położone w płaszczyźnie ściany sąsiedniej, przy czym od 

strony wewnętrznej formy przylega do zagięć ściana mająca krawędzie górne o 

zarysie kształtowym, zaś krawędzie górne wszystkich ścian wyznaczają kształt 

otwartej książki jak pokazano na załączonej fotografii - fig. 3 i załączonym rysunku 

- fig. 4. 

3. Forma według zastrz. 1 znamienn a tym , ż e wszystkie ściany są w kolorze 

metalicznym jak pokazano na załączonej fotografii - fig. 5. 

4. Forma według zastrz. 1, 2 znamienn a ty m ż e ściany o kształcie prostokąta są 

pochylone do wnętrza formy jak pokazano na załączonych fotografiach - fig. 1, fig. 

3, fig. 5 i załączonych rysunkach - fig. 2, fig 4. 
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fig.4 



fig. 5 
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